

# Loaded Muscle ApS

Værkstedvej 65, 2500 Valby

CVR-nr. 34 62 71 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

---

Stellan Bossen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Loaded Muscle ApS Værkstedvej 65 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 62 71 69
	Stiftet: 13. august 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stellan Bossen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank Sluseholmen Filial, Sluseholmen 2, 2450 København SV
<b>Advokatforbindelse</b>	KLAR Advokater P/S, Indiakaj 12, 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Loaded Muscle - Holding apS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264.397 kr. mod -283.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.070 kr. mod -373.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>264.397</b>	<b>-283.209</b>
Andre driftsomkostninger	0	-28.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>264.397</b>	<b>-311.498</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.498	3.507
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.825	-66.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.070</b>	<b>-373.991</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>270.070</b>	<b>-373.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	270.070	0
Disponeret fra overført resultat	0	-373.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>270.070</b>	<b>-373.991</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	144.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	464.879	161.379
2 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	3.959	0
Periodeafgrænsningsposter	0	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>468.838</u>	<u>317.890</u>
Likvide beholdninger	728	3.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>469.566</u></b>	<b><u>321.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>469.566</u></b>	<b><u>321.261</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	183.722	-86.348
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>263.722</u></b>	<b><u>-6.348</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.654	107.629
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.431	66.366
Anden gæld	82.759	153.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.844</u>	<u>327.609</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>205.844</u></b>	<b><u>327.609</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>469.566</u></b>	<b><u>321.261</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.065	466
Andre finansielle omkostninger	<u>1.760</u>	<u>65.534</u>
	<b><u>2.825</u></b>	<b><u>66.000</u></b>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Den regnskabsmæssige værdi af ikke optaget udskudt skatteaktiv udgør den 31. december 2018 t.kr. 8.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-86.348	287.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>270.070</u>	<u>-373.991</u>
	<b><u>183.722</u></b>	<b><u>-86.348</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	45

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loaded Muscle - Holding ApS, CVR-nr. 34627088 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stellan Bossen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-733834837126

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-06-26 10:35:06Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-26 10:43:58Z

NEM ID 

## Stellan Bossen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-733834837126

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-06-26 10:47:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GGGFW-LG4V2-AG7UE-8TK1S-0C3M5-KZPJ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>